
., 

Uchwała Nr 22/2024

Zarządu Powiatu w Radziejowie

z dnia 23 sierpnia 2024 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa
Powiatowego w Radziejowie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2024, poz.107) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Radziejowie, w
brzmieniu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 306/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 30 września
2022 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 roku.



Uzasadnienie

Uchwalenie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Radziejowie

wynika z konieczności wprowadzenia zmian organizacyjnych. Wprowadzone zmiany

organizacyjne obejmują wyodrębnienie działu zajmującego się promocją i inwestycjami.

Wprowadzone zmiany spowodują zwiększenie liczby etatów poprzez konieczność obsadzenia

nowo utworzonego stanowiska kierowniczego.

Podstawę prawną podjęcia przedmiotowej uchwały stanowi art. 32 ust. 2 pkt. 6 Ustawy

z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w myśl którego

uchwalanie regulaminu organizacyjnego starostwa powiatowego należy do kompetencji

zarządu powiatu.

I 


